
mié 1 de Jul – mar 7 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Patricia Soto,  Contacts,  Jorge López Flores,  Festivos en México

Pedro Mantecon -  
Cumpleaños

DESAYUNO MEDIOS 
@ MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE 
AGENDA @ 
REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION 
ASUNTOS OFICINA 
REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS 
@ CASA DE 
MORELOS OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ 
OFICINA REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

mié  1 /7 jue  2 /7 v ie  3 /7 sáb 4 /7 dom 5 /7 lun 6 /7 mar  7 /7

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



mié 8 de Jul – lun 13 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Patricia Soto,  Contacts,  Jorge López Flores,  
Festivos en México

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

mié  8 /7 jue  9 /7 v ie  10 /7 sáb 11/7 dom 12 /7 lun 13 /7

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00
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17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



mar 14 de Jul – dom 19 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Patricia Soto,  Contacts,  Jorge López Flores,  
Festivos en México

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30ATENCION OFICINA 

REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

mar  14 /7 mié  15 /7 jue  16 /7 v ie  17 /7 sáb 18/7 dom 19 /7

09:00

10:00

11:00

12:00
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14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



lun 20 de Jul – sáb 25 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Patricia Soto,  Contacts,  Jorge López Flores,  
Festivos en México

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

lun 20 /7 mar  21 /7 mié  22 /7 jue  23 /7 v ie  24 /7 sáb 25/7
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00
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16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



dom 26 de Jul – vie 31 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Patricia Soto,  Contacts,  Jorge López Flores,  
Festivos en México

DESAYUNO MEDIOS @ 
MADRIGAL
10:30  -  11:30

REUNION DE AGENDA 
@ REFORMA 204
17:30  -  18:30

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:30  -  12:30

ATENCION ASUNTOS 
OFICINA REFORMA
12:30  -  16:30

ATENCION OFICINA 
CASA DE MORELOS @ 
CASA DE MORELOS 
OFICINA
13:30  -  14:30

ATENCION OFICINA 
REFORMA @ OFICINA 
REFORMA
13:00  -  14:00

REUNION DE 
DIRECTORES @ 
REFORMA 204
15:00  -  18:00

CONFERENCIA DE 
PRENSA @ SALON 
BICENTENARIO
11:00  -  12:00

REUNION DE 
PLANEACION @ 
REFORMA 204
18:30  -  19:30

dom 26 /7 lun 27 /7 mar  28 /7 mié  29 /7 jue  30 /7 v ie  31 /7
09:00
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